



FP Innovation IVS

Ellemosevej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 16 87 97

Årsrapport

4. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Innovation IVS Ellemosevej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 16 87 97
	Regnskabsår: 4. november 2016 - 31. december 2017
Direktion	Frank Lyhne Hansen, Adm. direktør Peter Sandberg, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.665 Det ordinære resultat efter skat udgør -16.667. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Det er besluttet at lukke selskabet i 2018.

Det er ledeelsens vurdering, at aktiverne ved likvidation af selskabet mindst kan indbringe en værdi svarende til bogført værdi.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-16.665
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
Resultat før skat	-16.667
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.667</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.667</u>
Disponeret i alt	<u>-16.667</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>289.553</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>289.553</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.553</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.833</u>
Aktiver i alt		<u>291.386</u>

Balance

Passiver		31/12 2017
Note		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	2
	Overført resultat	-16.667
	Egenkapital i alt	-16.665
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	293.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.051
	Gældsforpligtelser i alt	308.051
	Passiver i alt	291.386

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab sin kapital som følge af årets underskud.

Ledelsen forventer at træffe beslutning om opløsning af selskabet i 2018.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb

31/12 2017

289.553

Kostpris 31. december 2017

289.553

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017

289.553

Skriv egen tekst her

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til Peter Sandberg Management ApS

146.526

Gæld til Frank Lyhne ApS

146.525

293.051
